
SCALEOUT ApS

CVR-nr.: 38537636

Højdedraget 36
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2025

Poul Preben Uhrskov Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCALEOUT ApS
Højdedraget 36
2500 Valby
e-mailadresse: pberg@scaleout.dk
CVR-nr.: 38537636
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab
Ndr.Ringgade 70
4200 Slagelse
DK Danmark
CVR-nr.: 32895468
P-enhed: 1023794434

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere værdipapirer samt at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.283.308 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.558	-26.589
Resultat af ordinær primær drift		-57.558	-26.589
Andre finansielle indtægter		3.051.680	1.515.845
Øvrige finansielle omkostninger		-61.891	-41.675
Ordinært resultat før skat		2.932.231	1.447.581
Skat af årets resultat	1	-648.923	-318.468
Årets resultat		2.283.308	1.129.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	2.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		1.433.308	-1.570.887
I alt		2.283.308	1.129.113

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.346.667	4.346.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.346.667	4.346.667
Anlægsaktiver i alt		4.346.667	4.346.667
Andre tilgodehavender		0	4.346.667
Tilgodehavender i alt		0	4.346.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.197.043	13.628.981
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	19.197.043	13.628.981
Likvide beholdninger		958.716	1.809.084
Omsætningsaktiver i alt		20.155.759	19.784.732
AKTIVER I ALT		24.502.426	24.131.399

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		22.950.492	21.517.184
Forslag til udbytte		850.000	2.200.000
Egenkapital i alt		23.850.492	23.767.184
Skyldig selskabsskat		648.934	226.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	138.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.934	364.215
Gældsforpligtelser i alt		651.934	364.215
PASSIVER I ALT		24.502.426	24.131.399

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	648.723	226.215
Ændring af udskudt skat	0	92.253
	<u>648.723</u>	<u>318.468</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
	kr.
Kostpris primo	<u>4.346.667</u>
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.346.667</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.346.667</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024
	kr.
Dagsværdi pr. 31.12.2024	<u>19.197.043</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0